Importe
(Sin IVA)

24/09/2022-24/09/2022
  SE APLICA AJUSTE 2/2 EN LA CUENTA POR LA CANTIDAD DE $1,222.00, A SOLICITUD DEL AREA DE
AE, CON RESPALDO EN FOLIO 138908245

$ 1,053.20

SubTotal $ 1,053.20

+ IVA Impuesto al Valor Agregado $ 168.51

Total $ 1,221.71

Importe con letra: **UN MIL DOSCIENTOS VEINTIUNO PESOS 71/100 M.N.**

Nota: Esta nota de crédito bonifica el monto reclamado de la factura B1-214412112P1-3

Transcurrido el plazo de 30 días a partir de la fecha de expedición de la presente factura sin que exista reclamación por parte del cliente, se tendrán por aceptados los cobros